Republika e Kosovés

Pérmbaruesi Privat

BESNIK F. NUHIU

I emruar pér territorin ¢ Gjykatés Themelore né Gjilan, bazuar né Vendimel nr. 308/2022. (¢ datés 08.11.2022 dhe nr. 333/2022 . te dafes 02.12.2022
adresa - R 17 Shkurti ™, nr. 404, Gjilan. mob: 045 663 888, . 049 999 354 c-mail - permbarues besniknuhiwe gmail com
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Nga: Pérmbaruesi Privat Besnik F. Nuhiu

VA

VTV
U FRANDI

Pér: Ministring e Drejtésisé- Departamenti pér Profesione té Birir.No: "_Q,g: N f,_J_ R
Data/ Datum/ Date: QZ—, _U_Zj— .Tﬂg_z?

Lénda: Raport pune pér periudhén 01.01.2023 — 31.12.2023 “Hoia/ UU&"""{:‘J[\!I_'_’:"'T‘_; f}f"’ﬁ:ﬂf-;—h

Né mbéshtetje & Nenit 364 & Ligjit ¢ procedurés Pérmbarimore dhe Neni 3, 4, S, pika 1 t&
Udh&zimit Administrativ MD- Nr. 05/2013 - Pérmbaruesi Privat Besnik F. Nuhiu nxjerr raportin

e punés pér vitin 2023 pér periudhén 01.01.2023 deri 31.12.2023.

Numri i Numri i Numri i Shuma e Shuma e
pérgjithshém i | pérgjithshém i | Iéndéve (& pérgjithshme | kérkesave té
léndéve né Iéndéve té pazgjidhura | ¢ kérkesave e | realizuara me
puné zgjidhura gjaté | né fund té ¢ gjitha veprime
vitit 2023 nga | vitit 2023 léndéve né pérmbarimore
puné né fund | gjaté vitit 2023
té vitit 2023
1014 570 444 3,440,392.83 € |  397,022.65€

Dt: 29.03.2024
Gjilan

e




